SOSNOWIECKIE WODOCIAGI SPOLKA AKCYINA
41-200 Sosnowiec, ul. Ostrogdrska 43
SEKRETARIAT czynny: poniedziatek + piatek, godz. 7:00 +15:00
tel. (32) 292 55 90 do 92 / faks: (32) 292 46 38; e-mail: sekretariat@rpwik.sosnowiec.pl

Sosnowiec, dnia 12 kwietnia 2022 roku
Oznaczenle sprawy: 34/2022/TO/KP

Do wykonawcéw
ubiegajqcych sie o udzielenie zamdwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia pod nazwg: ,,NADBUDOWA BUDYNKU STACII DMUCHAW PRZY
ODTtUSZCZACZACH WRAZ ZE ZMIANA SPOSOBU UZYTKOWANIA HALI DMUCHAW NA MAGAZYN ODPA-
DOW, NA OCZYSZCZALNI SCIEKOW RADOCHA 1) W SOSNOWCL”

Wyjasénienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdéwiénia
(podstawa: § 17 ust. 8 Regulaminu udzielania zamoéwien sektorowych, dalej, regulaminu®).

W zwigzku z otrzymaniem w dniu 11 kwietnia br. wniosku o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkéw zamoéwienia
(SWZ), przekazuje tresé pytania oraz wyjasniam:

PYTANIE 1: Zwracamy sie z uprzejma prosbg o udzielenie informacji jaka jest oszacowana warto$¢ zamdwienia.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie podaje informacfi na temat wartosci szacunkowej zamdwienia w Zadnym z postepowar,
prowadzonych na podstawie reqgulaminu.

PYTANIE 2: Projekt umowy. § 4 ust. 2 — wnosimy o modyfikacje na ,..w oparciu o srednie ceny dia wojewddztwa sig-
skiego...”.

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiane § 4 pkt 2 projektu umowy, ktdry otrzymuje nowe brzmienie: ,(...)
kosztorysy nalezy sporzqdzi¢ na podstawle cen jednostkowych wynikajgeych z kosztorysu ofertowego, a fezeli takich
pozycji kasztorysowych brak, to ceny jednostkowe dla pozycji Kosztorysowych Norm Nakfadow Rzeczowych naleiy przy-
fgé w oparciu o rajrizsze srednie ceny dia wojewddztwa slgskiego, z ostatniego opublikowanego numeru zeszytu wy-
dawnictwa SEKOCENBUD, w okresie wykonywania tych robdt.”.

PYTANIE 3: Projekt umowy. § 5 ust. 1 pkt 2) — wnosimy o zmiane na 90 %. W obecnym zapisie na koniec realizacji zada-
nia gdzie pozostajq juz tylko prace porzadkowe i przekazanie obiektu do uiytkowania Zamawiajgcy wstrzymuje, a2 20 %
catkowitego wynagrodzenia umowy, co bedzie powodowaé, iz Wykonawca bedzie zmuszony do kredytowania zadania
przez caty czas, co tylko nie potrzebnie podniesie koszty za wykonanie zadania. Nalezy wskaza¢, ze Zamawiajacy bedzie
posiadaé zabezpieczenie swoich roszczen w okresie realizacji i gwarancji. Wobec powyiszego Wykonawca nie widzi
uzasadnienia dla podwdjnego zabezpieczenia nalezytego wykonania kontraktu, W zwigzku z powyiszym wnosimy
o zmiane.

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zaproponowanq zmiane, tym samym zapisy § 5 pkt 1.2. projektu
umowy pozostajq bez zmian,
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PYTANIE 4: Projekt umowy. § 16 ust. 1 pkt 5} — wnosimy o zamiang na 7 dni.

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zaproponowanq zmiane, tym samym zapisy § 16 pkt 1.5, projektu
umowy pozostajq bez zmian; zapis ,(...) nie pdiniej niz 14 dni (..)” oznacza maksymalny termin m.in. ze wzgledu na
wielobranzowo$¢ zadania, w rzeczywistosci termin ten moze okazac sie krétszy.

PYTANIE 5: Projekt umowy. § 17 ust. 2 pkt 1) - wnosimy o nastepujace zmiany:

a) 0,1%
b) 200zt
c) 200zt

ODPOWIEDZ: Zamawiajqgcy nie wyraz'd zgody na zaproponowane zmiagny, tym samym zapisy § 17 pkt 2.1., ppkt o, b
i ¢ projektu umowy pozostafjg bez zmian.

Na mocy § 17 ust. 11 regulaminu, zamawiajacy informuje o zmianie terminu sktadania | otwarcia ofert w przed-
miotowym postepowaniu,

Termin sktadania ofert ustala sie na dziefi 28 kwietnia 2022 roku, do godz. 10:00
Termin otwarcia ofert ustala sie na dzieri 28 kwietnia 2022 roku, o godz. 10:05.

Jednaczeénie informuje, iz automatycznie ulegajg przesunieciu terminy zawarte w SWZ, tj.:

» Rozdziat 8 pkt 1 —219.06.2022r. - na26.06.2022r.
» Rozdziat 10 pkt 1 —221.04.2022r, godz. 8:00 - na 28.04.2022r. godz. 10:00
* Rozdziat 11 pkt 1 —221.04.2022r. godz. 8:05 —na 28.04.2022r. godz. 10:05.

Przedmiotowe wyijaénienia i informacje oraz zmiana SWZ, stajq sie wigzace dla wszystkich wykonawcow ubiega-
jacych sig o udzielenie przedmiotowego zaméwienia i stanowiq integralng czgs¢ SWZ, udostgpnionej przez zamawia-
jacego w przedmiotowym postepowaniu.
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